
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА 

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» ноября 2019 г.                                                                                          №152 

с. Баево 

О подготовке и проведении 

школьного и муниципальногоэтапов 

региональной олимпиадыдля учащихся 

2-6 классов «Вместе - к успеху!» 

 

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского 

края от 24.10.2019 г. № 5268 «Об олимпиаде «Вместе - к успеху!»», в 

соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского 

края от 25.10.2019 № 1605 «Об утверждении порядка проведения 

региональной олимпиады для учащихся 2–6 классов «Вместе – к успеху!» в 

2019-2020 учебном году, 

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Организовать проведение общеобразовательными учреждениями 

школьного этапа Олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!» 

(согласно Порядка п.4, п.5); 

2. В состав жюри включить педагогических работников и 

общественных экспертов (родителей учащихся и представителей 

общественной организации); 

3. Школьный этап Олимпиады провести с 02.12 2019 по 06.12.2019; 

4. Провести отборочный тур, сформировать команду учащихся в 

количестве 6 человек (согласно Порядка п.5), до 10.12.2019 г. предоставить 



списки участников на эл. адрес egebaevo.ru и подготовить команду для 

участия в муниципальном этапе Олимпиады; 

5. Ответственным за проведение муниципального этапа Олимпиады 

назначить главного специалиста комитета по образованию Белоконь Н.А.; 

6. Муниципальный этап Олимпиады провести 17.12.2019 на 

территории МБОУ «Баевская СОШ» (корпус начальной школы); 

7. Руководителю МБОУ «Баевская СОШ» (Кононенко П.Л.) 

организовать подготовку ОО для проведения муниципального этапа 

Олимпиады; 

8. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады 

«Вместе - к успеху!» (приложение 1). 

 

 

Председатель комитета                                       Л.И. Беличенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу комитета Администрации  

Баевского района по образованию 

От.26.11.2019 №152 

 

 

Состав жюри муниципального этапа олимпиады младших школьников 

«Вместе - к успеху!» 

Председатель жюри: 

Кохан О.Г. – Руководитель РМО начальных классов, учитель 

начальных классов МБОУ «Баевская СОШ». 

Члены жюри: 

1. Климова Инна Петровна - заместитель директора по УВР МБОУ 

«Баевская СОШ»; 

2. Криковцова В.А. – учитель начальных классов МБОУ «Баевская 

СОШ»; 

3. Зарубина Е.А. – заведующий МБОУ ДОД детский сад «Колосок»; 

4. Царева Н.Н. – учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Нижнечуманская СОШ». 

 


